
město Beroun

město Králův Dvůr

město Zdice

^^6/Mt!  obecHyskov
obec Tetin

DODATEK č. 1

KE SMLOUVĚ O PROVOZOVÁNÍ SYSTÉMU SDÍLENÝCH
ELEKTROKOL

uzavřený  dle §  1746 odst.  2  zákona č. 89/2012  Sb.,  občanský zákoník,  ve znění  pozdějších  předpisů
("Občanský zákoník"), ve spojení s § 174 a  naši. zákona č. 134/2016 Sb, o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů ("ZZVZ"), mezi níže uvedenými stranami:

Město Beroun
Se sídlem:  Husovo nám. 68, Beroun-Centrum,  266 01 Beroun
Zastoupené: RNDr  Soňou Chalupovou,  starostkou
IČO: 00233129
DIČ: CZ00233129
("město Beroun")
a

Město Králův Dvůr
se sídlem:  náměstí  Míru  139, 267 01 Králův Dvůr
zastoupené: Petrem Vychodilem, starostou
IČO: 00509701
DIČ: CZ00509701
("město Králův Dvůr")
a

nflěsto Zdice
se sídlem:  Husova 2, 267 51 Zdice
zastoupené: Bc. Antonínem Sklenářem, MBA, starostou
IČO: 00234061
DIČ: CZ00234061
("město Zdice")
a

Obec Hýskov
se sídlem:  Na Braších  206, 267 06 Hýskov
zastoupená: Veronikou Davidovou, starostkou
IČO: 00233307
DIČ: CZ00233307
("obec Hýskov")
a

Obec Tetín
se sídlem:  Na Knížecí  2, 266 01 Tetfn
zastoupená: Ing. Martinem Hrdličkou, starostou
IČO: 00233889
DIČ: CZ00233889
("obec Tetín")
(společně "Objednatelé")

Společností nextbike Czech Republic s. r.o, se sídlem Libušina 526/101, Olomouc 779 00, IČO: 07389108,
DIČ: CZ07389108,  zapsanou  v  obchodním  rejstříku  vedeném  Krajským  soudem  v Ostravě pod spisovou
značkou C 75648, zastoupenou Tomášem Karpovem a Lukášem Luňákem, jednateli;
("Provozovatel" a společně s Objednateli pak "Strany").

-1 -



PREAMBULE

V návaznosti na uskutečněné koncesní řízení  s názvem "Zajištění provozu sdílených elektrokol na Berounsku
v  letech  2024 až 2028"  ("koncesní  řízení")  uzavřely  Strany  smlouvu  o  provozování  systému  sdílených
elektrokol  na Berounsku  ("Smlouva").

Strany v či. 1  odst. 5 písm. a) Smlouvy upravily možnost výhrady Objednatelů udělit do 3 pracovních dnů po
uzavření  Smlouvy  Provozovateli  (prostřednictvím  kontaktní  osoby uvedené volánku  11  odst.  1  písm.  a)
Smlouvy) pokyn nerozmisťovat elektrokola pro území Objednatelů, a to nejvýše v následujícím  počtu:

i.  na území  města Beroun snížení  až o  11 elektrokol,

ii.  na území  města Králův Dvůr snížení  až o 7 elektrokol,

iii.  na území města Zdice snížení  až o 4 elektrokola,

iv.  na území obce Hýskov snížení  až o 2 elektrokola, a

v.  na území obce Tetín  snížení  až o 2 elektrokola;

Objednatelé  této výhrady využili  a  udělili Provozovateli  ve stanovené  lhůtě Pokyn  nerozmisťovat  na jejich
území elektrokola v celém výše uvedeném rozsahu ("Pokyn").

ČLÁNEK 1
Předmět dodatku č. 1 ke Smlouvě

1.  Strany  potvrzují,  že Provozovatel  na základě a  v souladu  s  Pokynem  Objednatelů  nerozmístil  ve lhůtě
stanovené v Článku 5 odst. 1  Smlouvy:

i.  na území  města Beroun  11 elektrokol,

ii.  na území města Králův Dvůr 7 elektrokol,

iii.  na území města Zdice 4 elektrokola,

iv.  na území obce hlýskov 2 elektrokola, a

v.  na území obce Tetín 2 elektrokola.

2.  Služby provozu sdílených  elektrokol ve vztahu k výše uvedeným počtům elektrokol  na území Objednatelů
nezačaly být poskytovány. V souladu s Článkem 6  Smlouvy nevznikl Provozovateli nárok na úhradu
příplatku  za tato elektrokola.

3.  Strany tímto  potvrzují,  že ode dne uzavření  Smlouvy Provozovatel  poskytoval  služby v  rozsahu:

zajištění nabíjecích  stojanů na 22 stálých místech  určených pro půjčování a vracení  elektrokol ("stanice"),
a  150 kusů elektrokol v  následujícím  rozložení:

i.  11 stanic na území města Beroun, pro které je alokováno celkem 77 elektrokol,

ii.  7 stanic na území města Králův Dvůr, pro které je alokováno celkem 49 elektrokol,

iii.  2 stanicena území města Zdice, pro které je alokováno celkem 12 elektrokol,

iv.  1 stanice na území obce Hýskov, pro kterou je alokováno celkem 6 elektrokol a

v.  1 stanice na území obce Tetín,  pro kterou je alokováno celkem 6 elektrokol.

4  S ohledem  na rozsah služeb  poskytovaných  Provozovatelem  v  souladu  s  Pokynem  Objednatelů  Strany
se strany dohodly na úpravě Ceníku,  který tvoří  přílohu  č. 2 Smlouvy, následovně:

Jízdné pro koncové uživatele:

Tarif

Sazba za 15 minut
výpůjčky*-

Cena (v Kč včetně DPH)

24Kč

* Cena jízdného za každých započatých 15 minut nad rámec prvních 15 minutu sjednaného počtu bezplatných
výpůjček.

-2-



Ceník  pro výpočet příplatku  Objednatelů:

Základní jednotková cena

(minimální počet
provozovaných 150
elektrokol a 22 stanic)

Jednotková cena za
elektrokola  ve variabilní
složce základního
rozsahu (26 elektrokol)

Příplatek  za
1

elektrokolo

Příplatek za
1  stanici

(v Kč bez DPH)

1  741

1

(v Kč bez DPH)

407C

Jednotková cena pro dodatečné
elektrokola a stanice

(56 elektrokol a 7 stanic)

(v Kč bez DPH)

4079

5000

Příplatek jednotlivých Objednatelů:

Objednat
el

Základní
(minimální)
počet
alokovanýc
h stanic a
elektrokol

Město
Beroun

Město
Králův
Dvůr

Město
Zdice

Obec
Hýskov

Obec
Tetín

11 stanic

77
elektrokol

7 stanic

49
elektrokol

2 stanice

12
elektrokol

1  stanice

6 elektrokol

1 stanice

6 elektrokol

Základní
počet
elektroko
l

(variabiln
i složka)

Měsíční  příplatek
Objednatele

(za základní
počet
alokovaných
elektrokol a

stanic)

(v Kč bez DPH)

134068

85316

20894

10447

10447

Počet
dodatečně
alokovanýc
h stanic a
elektrokol

Celková výše příplatku

(za základní  + dodatečný počet
alokovaných elektrokol a stanic)

(v Kč bez DPH)

134068

85316

20894

10447

10447

5.  Upravený  ceník  se uplatní  pro účely úhrady příplatku  Objednatelů  již od prvního  započatého měsíce
poskytování  služeb dle Smlouvy

ČLÁNEK 2
Závěrečná ustanovení

1.  Tento dodatek č. 1  se stává nedílnou  součástí Smlouvy. Ustanovení  Smlouvy tímto  Dodatkem č. 1
nedotčené zůstávají beze změny

-3-



2.  Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední Stranou a účinnosti dnem zveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona č. zákona 6. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování  těchto smluv a  o  registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, které zajistí Objednatelé
prostřednictvím  města Berouna.

3.  Pokud  není  tento dodatek  ke Smlouvě  podepsán  všemi  Stranami  elektronicky,  je vyhotovena  v  šesti
stejnopisech s  platností originálu. Provozovatel obdrží jeden stejnopis a každý z Objednatelů obdrží jeden
stejnopis.

4.  Doložka platnosti právního jednání

V souladu s § 41 zákona o obcích  rozhodly

rada města Berouna usnesením č. 468/48/RM/2024 ze dne 2. 10.2024,

rada města Králův Dvůr usnesením  č. 2024/24/7 ze dne 14. 10. 2024,

rada města Zdice usnesením  č. 227/24 ze dne 25. 11. 2024,

rada obce Hýskov usnesením č. 1/45/2024 ze dne 19. 11.2024,

zastupitelstvo obce Tetín rozhodnutím č. 9/2024 ze dne 29. 10.2024,

o uzavření  tohoto Dodatku č. 1  ke Smlouvě s Provozovatelem  jako vybraným dodavatelem v  koncesním
řízení  s názvem "Zajištění provozu sdílených elektrokol na Berounsku v  letech 2024 až 2028".

5.  Strany prohlašují, že si text dodatku ke Smlouvě řádně přečetly, souhlasí s jejím obsahem; dodatek ke
Smlouvě nebyl sepsán v tísni ani pod nátlakem, vyjadřuje svobodnou a  omylu prostou vůli obou Stran
a není  jednostranně nevýhodný pro žádnou Stranu. Na důkaz svého souhlasu se Smlouvou Strany
připojují  své podpisy.

Zbytek strany ponechán úmyslně prázdný

-4-



Podpisová strana

Provozovatel:
V Olomouci dne  ^-r . "'

nextbike Czech Republic s. r.o.

n
nextbi

Tom7ál
jednatel

^f. /^.MV Olomouci dne

nextbike Czech Republic s. r.o.

Lukáš Luňák

jednatel

Objednatelé:

V Berouně dne

město Beroun

^ /< ̂ 9

^'̂ sr

RNDr. Soňa Chalupová

o

starostka

Ve Zdicích dne

město Zdi

^^RO^

íf. ^. ^

 c E

(i)

Bc. Antoni  Sklená  M BA

starosta

V Tetíně dne

obec Tetín

^ /<< ̂ ^

Ing. Martin Hrdlička

starosta

V Králově Dvoře dne

město Králův Dvůr

^^, ^4
<n^RÁÍ</^

<^̂
Cf\

Petr Vychodil

Starosta

V hlýskově dne

obec Hýskov

\.
v^?2r?^

//. ̂  ̂ 7

Veronika Davidová

starostka

^69?c

^ o^

-5-


